ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» апреля 2014 г.                                                                                                      № 78
О поощрении работников предприятий города Пскова

Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За многолетний добросовестный труд во благо города Пскова и в связи с Праздником Весны и Труда наградить Почетной грамотой Главы города Пскова работников предприятий города Пскова:
- Бондарева Алексея Ильича, начальника котельной и газового оборудования ОАО «Псковский завод радиодеталей «Плескава»;

- Никитина Юрия Васильевича, оператора-наладчика станков с ПУ 4 разряда ОАО «Псковский завод механических приводов»;
- Незнанова Виктора Петровича, наладчика станков с ПУ 5 разряда ОАО «Псковский завод механических приводов»;
- Носова  Антона  Сергеевича,  слесаря-электромонтажника

ООО  Псковэлектрощит»;
- Фокина Дмитрия Витальевича, инженера-конструктора ООО «СПиКо»;
- Ильину Татьяну Николаевну, старшего мастера цеха №3 ЗАО «Псковская  швейная фабрика «Славянка»;
- Княжевскую Валентину Петровну, сменного мастера хлебобулочного производства ОАО «Псковский  хлебокомбинат».
2. Выплатить каждому награжденному Почетной грамотой Главы города Пскова единовременное денежное вознаграждение в размере 2500 рублей за счет средств бюджета города Пскова  по статье «Общегородские расходы».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские новости».
Глава города Пскова

   И.Н.Цецерский